Ao(à) Sr(a)

ESTADO DO CEARÁ
.. CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

PALÁCIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO SOUZÃO
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZ.EA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

FRUTIJOSO DE OLIVEIRA SOUSA
GABINETE 08 - ALEXANDRE CARLOS DE ALENCAR
FRUTUOSO@CAMARAVARZ.EAALEGRE.CE.GOV.BR/

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 014/2025/GABVER/FRUTUOSO

Várzea Alegre, 24 de fevereiro de 2025.

SOLICITO O CALÇAMENTO DA LADEIRA DE
CHICO FÉLIX, LOCALIZADA NO SÍTIO ALVES,
DISTRITO DE IBICATU.

Menésia Simião Leonardo.

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre - CE.

Câmara Municipal de Vereadores de Várzea Alegre - CE.

O(a) Gabinete do(a) Vereador(a) FRUTUOSO DE OLIVEIRA SOUSA, de acordo com o

Art. 91 e seguintes do Regimento Interno desta Casa e Art. 15 e seguintes da Lei Orgânica Municipal,

vem, respeitosamente, solicitar que, após ouvido o Plenário desta Câmara Municipal, que seja

enviado Requerimento ao(à) Sr(a). Elonmarcos Cândido Correia, Secretário Municipal de

Infraestrutura, Secretaria Municipal de Infraestrutura, com os seguintes pedidos:

a) Solicita que seja feito o calçamento da ladeira de Chico Félix, localizada no Sítio Alves, Distrito

do lbicatu.

Sem mais para o momento, aproveita a oportunidade para renovar as estimas de elevada

consideração.

p<'µzi)., eÍit!ftu~_,P;}-
vEREAooR(A> FRUTUOSO CÃMARA MUNICIPAL DE VARZEAALEGRE • CE

APROVADO ~ fJS'_J.í2J_Jil§:
'JrM .

" MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO
PRESIDENTE